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Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

del 1 de enero al 30 de septiembre de 2022
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Concepto

Servicios personales

Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al personal de caracter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales

Seguridad social

Otras prestaciones sociales y econémicas
Previsiones

Pago de estimulos a servidores publicos

[Materiales y suministros

Materiales de administracion, emisién de documentos y articulos

oficiales

Alimentos y utensilios

Materias primas y materiales de produccién y comercializacion
Materiales y articulos de construccién y de reparacién
Productos quimicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos

Vestuario, blancos, prendas de proteccion y articulos deportivos
Materiales y suministros para seguridad

Herramientas, refacciones y accesorios menores

[Servicios generales

Servicios béasicos
Servicios de arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos y Técnicos y Otros Servicios

Servicios financieros, bancarios y comerciales

Servicios de instalacién, reparacion, mantenimiento y conservaciéon

Servicios de comunicacion social y publicidad
Servicios de traslado y viaticos
Servicios oficiales

Otros servicios generales
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Aprobado

Ampliaciones /
Reducciones

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

$70,090,486.70
$37,000,000.00

$13,943,008.49
$12,661,033.26
$5,986,444.95

$500,000.00
$10,477,104.93
$1,065,219.80

$172,161.26

$3,709,829.63
$2,122,894.24
$1,000,000.00
$1,261,000.00

$1,146,000.00
$24,401,408.37

$7,524,783.55
$300,000.00
$1,000,000.00

$1,458,849.13
$1,512,145.73

$300,000.00
$326,427.45
$13,000.00
$11,966,202.51

$1,253,204.10
$847,838.01

$-326,126.19
$253,856.50
$374,408.89

$103,226.89
$1,731,544.59
$29,267.83

$-38,214.62

$616,797.17
$250,819.00
$986,835.13
$-231,734.13

$117,774.21
$-1,194,433.13

$-672,322.63
$51,804.27
$15,376.94

$-14,472.73
$-69,473.77

$-164,520.00
$43,064.27
$62,957.19
$-446,846.67

$71,343,690.80
$37,847,838.01
$13,616,882.30
$12,914,889.76

$6,360,853.84

$603,226.89
$12,208,649.52
$1,094,487.63

$133,946.64

$4,326,626.80
$2,373,713.24
$1,986,835.13
$1,029,265.87
$1,263,774.21
$23,206,975.24

$6,852,460.92
$351,804.27
$1,015,376.94

$1,444,376.40
$1,442,671.96

$135,480.00
$369,491.72
$75,957.19
$11,519,355.84

$47,092,831.93
$30,573,172.36

$3,245,537.88
$8,061,884.31
$4,639,760.49

$572,476.89
$10,164,850.49
$693,622.15

$57,801.59

$3,774,290.17
$1,921,947.57
$1,969,031.93

$707,485.98

$1,040,671.10
$17,373,856.18

$5,327,409.57
$248,435.28
$985,520.81

$1,352,101.30
$1,156,750.17

$93,782.07
$220,100.08
$69,209.40
$7,920,547.50

$46,595,042.77
$30,573,172.36

$3,245,537.88
$7,564,095.15
$4,639,760.49

$572,476.89
$10,137,104.42
$693,622.15

$57,801.59

$3,774,289.97
$1,921,947.57
$1,943,117.67

$707,485.98

$1,038,839.49
$15,361,316.18

$5,327,409.57
$248,435.28
$985,520.81

$1,352,101.30
$1,1566,750.17

$93,782.07
$220,100.08
$69,209.40
$5,908,007.50

$24,250,858.87
$7,274,665.65

$10,371,344.42
$4,853,005.45
$1,721,093.35

$30,750.00,
$2,043,799.03
$400,865.48

$76,145.05

$552,336.63
$451,765.67
$17,803.20
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$223,103.11
$5,833,119.06§

$1,5625,051.35
$103,368.99
$29,856.13

$92,275.10
$285,921.79

$41,697.93
$149,391.64
$6,747.79
$3,598,808.34
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[Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas
Transferencias internas y asignaciones al sector publico
Transferencias al resto del sector publico

Subsidios y subvenciones

Ayudas sociales

Pensiones y jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Transferencias a la seguridad social

Donativos

Transferencias al exterior

IBienes muebles, inmuebles e intangibles

Mobiliario y equipo de administracion

Mobiliario y equipo educacional y recreativo

Equipo e instrumental médico y de laboratorio
Vehiculos y equipo de transporte

Equipo de defensa y seguridad

Maquinaria, otros equipos y herramientas

Activos biol6gicos

Bienes inmuebles

Activos intangibles

Inversion publica

Obra Publica en Bienes de Dominio Publico

Obra Publica en Bienes Propios

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

Inversiones financieras y otras provisiones

Inversiones para el fomento de actividades productivas
Acciones y Participaciones de Capital

Compra de Titulos y Valores

Concesion de Préstamos

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Otras Inversiones Financieras

Provisiones para contingencias y otras erogaciones especiales

$265,367.21
$58,468.07

$206,899.14

$951,604.60

$951,604.60

$265,367.21
$58,468.07

$206,899.14

$951,604.60

$951,604.60

$265,367.21
$58,468.07

$206,899.14

$265,367.21
$58,468.07

$206,899.14

$951,604.60}
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|Participaciones y aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

ﬁcmcam publica

Amortizacién de la deuda publica
Intereses de la deuda publica
Comisiones de la deuda publica
Gastos de la deuda publica
Costo por coberturas

Apoyos financieros

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores (ADEFAS)

$1,163,881.63

$1,163,881.63

$1,163,881.63

$1,163,881.63

$1,163,881.63

$1,163,881.63

$1,163,881.63

$1,163,881.63

Directora General
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Total del Gasto $104,969,000.00 $4,171,169.00 $109,140,169.00 $76,060,787.44 $73,522,712.21 muw.o.\m.wma.mm—
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